— 1 —

湖南省市场监督管理局

通 告

2023 年 第 19 号

湖南省市场监督管理局
关于撤销湖南湘大工程检测有限公司行政许可

决定的通告

湖南湘大工程检测有限公司分别于 2020年 7月 29日和 2021

年 7 月 8 日向我局申请办理检验检测机构资质认定（CMA）证书

和 资 质 扩 项 ， 并 获 得 我 局 行 政 许 可 ， 许 可 证 书 编 号 为

201801062058。根据国务院调查组《湖南长沙“4·29”特别重

大居民自建房倒塌事故调查报告》，经我局调查核实，鉴于该公

司以欺骗、贿赂等不正当手段取得资质认定，依照《中华人民共

和国行政许可法》《检验检测机构资质认定管理办法》等规定，

经我局研究决定，依法撤销湖南湘大工程检测有限公司资质认定

— 2 —

（CMA）证书（证书编号：201801062058），三年内不得再次申

请检验检测机构资质认定。

特此通告。

湖南省市场监督管理局

2023 年 8 月 2 日